EDITAL DE CONVOCAÇÃO

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, no uso de suas atribuições

legais, FAZ SABER que:

Considerando a realização do EDITAL DE PROCESSO SELETIVO

SIMPLIFICADO PARA CONTRATOS TEMPORÁRIOS IMEDIATOS E FORMAÇÃO DE

CADASTRO DE RESERVA Nº 006/2018/GS/SME, publicado no Diário Oficial do

Tribunal de Contas do Estado de Mato Grosso Nº 1471, de 30/10/2018,  página 173 à

185.

 Considerando o item 1.4 do EDITAL DE PROCESSO SELETIVO

SIMPLIFICADO PARA CONTRATOS TEMPORÁRIOS IMEDIATOS E FORMAÇÃO DE

CADASTRO DE RESERVA Nº 006/2018/GS/SME, onde "O Regime Jurídico para as

funções de que trata este Edital será de Contrato de Prestação de Serviços, para

atender à NECESSIDADE TEMPORÁRIA DE EXCEPCIONAL INTERESSE

PÚBLICO".

 Considerando os itens 13.3 do EDITAL DE PROCESSO SELETIVO

SIMPLIFICADO PARA CONTRATOS TEMPORÁRIOS IMEDIATOS E FORMAÇÃO DE

CADASTRO DE RESERVA Nº 006/2018/GS/SME onde "O candidato convocado

deverá se apresentar, impreterivelmente, no dia e horário previstos para a

Admissão/Contratação. Não haverá 2ª. Chamada para a convocação para a Admissão

e o candidato que não comparecer no dia e horário da convocação será ELIMINADO

DO CERTAME."

 Considerando os itens 13.4 do EDITAL DE PROCESSO SELETIVO

SIMPLIFICADO PARA CONTRATOS TEMPORÁRIOS IMEDIATOS E FORMAÇÃO DE

CADASTRO DE RESERVA Nº 006/2018/GS/SME onde "O não comparecimento do

candidato convocado, dentro do prazo estabelecido neste Edital, implicará na imediata

CONVOCAÇÃO DO CANDIDATO CLASSIFICADO NA SEQUÊNCIA."

RESOLVE:

Artigo 1º - Convocar para comparecimento e apresentação os aprovados para a
função de  Técnico em Desenvolvimento Infantil - Regional Sul, na ESCOLA
ESTADUAL PROF. NILO POVOAS, localizada na Rua Diogo Domingos Ferreira, 311 -

Bandeirantes, Cuiabá - MT, 78010-090, dia 04/02/2019
às 08:00, os candidatos abaixo relacionados:

Ampla Concorrência:

Nº NOME CPF CLASS

1 GLAUCIA LUCIANA FERREIRA MOREIRA 930.639.201-00 169

2 MARA ANDRÉIA LOPES SOARES DE SIQUEIRA 688.715.201-06 170

3 RANIERE ASSIS DE LARA QUINTINO FERREIRA 024.752.111-64 171

4 IRIAN ALVES PINHEIRO MARCANTONIO 034.145.941-02 172

5 TABATA CONCEIÇÃO FERNANDES 026.144.281-32 173

6 ALICE DE ALMEIDA OLIVEIRA 872.751.551-68 174

7 ADRIANA LEONINA FERREIRA 688.876.711-68 175

8 LUCIMAR DA SILVA PIRES 016.735.411-60 176

9 EULINA RIBEIRO DE CARVALHO MALHEIROS 021.124.724-37 177

10 ROSENIL ANTUNES COSTA 630.736.761-04 178

11 ADRIANA ALVES FERREIRA PONDE 666.719.141-68 179

12 ALESSANDRA MARIA DE ABREU COSTA PASCOAL 012.496.871-60 180

13 JURACY DE LIMA AMANCIO FERREIRA 631.977.661-72 181

14 WANDERLEIA FERREIRA DINIZ 642.586.101-00 182

15 ALESSANDRA APARECIDA DE OLIVEIRA 698.490.641-53 183

16 JAKELINE AGDA CORREA 001.654.151-00 184

17 LUSIMAR DE SOUZA PEREIRA 006.101.683-71 185

18 ELIZANDRA FONTES DE ALMEIDA 627.095.181-04 186

19 ELIZANDRA ALCANTARA MOURA DIAS 020.687.791-96 187

20 EUNICE MARIA DA SILVA 621.676.421-72 188

21 EDNA MARQUES DA SILVA 629.432.431-91 189

22 VÂNIA DE ALMEIDA SILVA 013.439.081-40 190

23 IZILDA ANTONIA CABRAL LEONEL 810.396.621-53 191

24 RHAYMORA CANTUARIO 014.952.601-60 192

25 NUBIA REGINA DA SILVA 014.845.421-69 193

26 CELMA MARIA DE LARA COSTA. 570.124.741-49 194

27 RAQUEL FERREIRA LEITE RIBEIRO 014.650.391-04 195

28 AIDA AMABILIS ALCANTARINO 346.235.151-68 196

29 VIVIANE RAMOS MOTA 006.109.641-51 197

30 ELISÂNGELA BRAGA DA SILVA SOUZA 913.855.391-00 198

31 SILVANA AUXILIADORA DE FRANÇA 021.352.651-44 199

32 MARISA BERNARDELLI 537.465.541-87 200

33 EDILENE SOUZA DA SILVA 785.304.151-91 201

34 ARIELLI VAZ RIBEIRO MARTINS 019.741.291-28 202

35 ANDRELINA FERREIRA BRITO 994.623.891-87 203

36 LEILIANE MARIA DE FRANÇA 691.684.151-68 204

37 MARCIA APARECIDA SOARES BARBOSA 004.448.421-60 205

38 MARILENE EVA BATISTA 006.691.081-11 206

39 SULEMA GARCIA BARBOSA 947.542.411-34 207

40 DANIELLE ODILON RODRIGUES 033.422.101-33 208

41 FERNANDA RIBEIRO DEBASTIANI 018.981.021-12 209

42 LETÍCIA PINHEIRO DE ALENCAR 043.465.201-62 210

43 JANE DA COSTA MARQUES SANTOS 171.867.731-68 211

44 JOSE RAIMUNDO FERREIRA CERQUEIRA 090.808.802-72 212

45 LEONICE PÁSCOA DE LIMA 161.662.561-91 213

46 MARENI TEIXEIRA PEREIRA 866.105.701-91 214

47 FRANCISCA MARIA DA SILVA 545.415.811-91 215

48 CARLA NUNES DE ARRUDA SILVA 019.144.101-57 216

49 LUISA PAULA FERNANDES  DE MELO 937.398.001-78 217

50 MATEUS ROGÉRIO SOARES LELIS 054.197.021-69 218

51 ROSÂNGELA ALMEIDA FIGUEIREDO 518.231.951-72 219

52 ALCIONE MENEZES DIAS 850.412.971-34 220

Cuiabá/MT, 31 de Janeiro de 2019.

ALEX VIEIRA PASSOS
Secretário Municipal de Educação

ATO GP Nº 258/2018